

Årsredovisning

för

TPBIA Holding AB

559169-4418

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Wahlbäck, Styrelseledamot
2025-04-28

Styrelsen för TPBIA Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Startar och driver företag inom hård och mjukvaruutveckling samt produktion och naturvetenskaplig forskning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har under året startat ett dotterbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	584	173	0	0
Resultat efter finansiella poster	-47	-31	-292	478
Soliditet (%)	79	84	91	101

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	170 628	-31 258	189 370
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-31 258	31 258	0
Årets resultat			2 937	2 937
Belopp vid årets utgång	50 000	139 370	2 937	192 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	139 370
Årets resultat	2 937
Totalt	142 307

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	142 307
	142 307

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	583 834	173 024
Övriga rörelseintäkter	0	59 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	583 834	232 511

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-663 358	-262 620
Övriga rörelsekostnader	-2 712	-2 049
Summa rörelsekostnader	-666 070	-264 669

Rörelseresultat

-82 236 **-32 158**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	36 284	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	275	900
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 075	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-311	0
Summa finansiella poster	35 173	900

Resultat efter finansiella poster

-47 063 **-31 258**

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	50 000	0
Summa bokslutsdispositioner	50 000	0

Resultat före skatt

2 937 **-31 258**

Årets resultat

2 937 **-31 258**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	3 750
Andra långfristiga fordringar	5	119 025	110 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		144 025	113 850
Summa anläggningstillgångar		144 025	113 850
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	30 762
Fordringar hos koncernföretag		50 000	0
Övriga fordringar		1 672	1 947
Summa kortfristiga fordringar		51 672	32 709
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 212	80 113
Summa kassa och bank		47 212	80 113
Summa omsättningstillgångar		98 884	112 822
SUMMA TILLGÅNGAR		242 909	226 672

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		139 370	170 628
Årets resultat		2 937	-31 258
Summa fritt eget kapital		142 307	139 370
Summa eget kapital		192 307	189 370
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	25 175
Övriga skulder		50 602	12 127
Summa kortfristiga skulder		50 602	37 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		242 909	226 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	11 250
Försäljningar	0	-11 250
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 750	0
Inköp	0	3 750
Försäljningar	-3 750	0
Utgående anskaffningsvärden	0	3 750
Utgående redovisat värde	0	3 750

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 100	110 100
Tillkommande fordringar	10 000	0
Utgående anskaffningsvärden	120 100	110 100
Årets nedskrivningar	-1 075	0
Utgående nedskrivningar	-1 075	0
Utgående redovisat värde	119 025	110 100

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Michael Wahlbäck

2025-04-22

Camilla Ann-Charlotte Eravid

2025-04-21

Oskar Wahlbäck

Ordförande

2025-04-22